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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

KKTC 
 
KKTC Hükümeti, işçi ve işveren temsilcilerinin katıldığı komisyon, üçüncü toplantısını 

gerçekleştirdi. 

Toplantıda taraflar, geçen yıl net 8 bin 600 Türk lirası olarak uygulanan asgari ücrete zam 

yapılması konusunda uzlaştı. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hasan Taçoy, toplantı sonrasında yaptığı açıklamada, 2023 

yılında ülkede uygulanacak asgari ücretin net 11 bin 800, brüt 13 bin 563 Türk lirası olarak tespit 

edildiğini belirtti. 

Taçoy, yeni ücretin ocak ayından itibaren uygulanacağını ifade etti. 

Yeni asgari ücretin taraflara hayırlı olmasını dileyen Taçoy, iş yerlerine yaklaşık yüzde 50 sigorta 

prim desteği verileceğini vurguladı. 

 
Türkiye 
 
 TÜİK verilerine göre, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) aralıkta yüzde 1,18 artış gösterdi. Yıllık 
enflasyon yüzde 64,27 oldu. Bu rakam son 9 ayın en düşük seviyesi olarak kayıtlara geçti. 
 
 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan memur ve emekli maaşlarının zam oranını açıkladı. 
Erdoğan, 2023 yılının ilk 6 ayında memur ve emeklilerin yüzde 25 zam alacaklarını duyurdu. 
 
 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, yeni konut kampanyasında faiz yüzde 1'in altında 
olacağını ifade etti. 
 
 Türkiye ile Bulgaristan arasında yılda yaklaşık 1,5 milyar metreküpe kadar doğalgaz transferi 
sağlayacak işbirliği anlaşması imzalandı.  
 
Türkiye'nin güneş enerjisi kapasitesinin 2035'e kadar yaklaşık yüzde 500 artışla 52,9 gigavata 
ulaşması ve güneş enerjisinin en yüksek kurulu güce sahip kaynak olması hedefleniyor. 
 
 Reel kesim net döviz pozisyon açığı Eylül dönemine göre 1 milyar 578 milyon dolar azalarak 83 
milyar 915 milyon dolara indi. 
 
 ABD 
 
 Musk’ın şirketi SpaceX, hisseleri karşılığında 750 milyon dolar değerinde yatırım alıyor. A16z 
olarak da bilinen Andreessen Horowitz’in en büyük yatırımcı olması bekleniyor. 
 
  
 



Avrupa  
 
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, ABD menşeli endüstriyel ürünlerin Avrupa 
piyasasındaki ağırlığını ve kıtanın bağımlılığını azaltmak için Avrupa menşeli üretimin artırılması 
çağrısı yaptı. 
 
 Almanya'da enflasyon hükümetin hanehalkının Aralık ayı gaz faturalarını ödemesiyle Aralık'ta 
tahminlerden fazla yavaşladı. İngiltere'deki milyonlarca düşük gelirli hane hükümetten mali yıl 
boyunca 900 sterline (1,084 dolar) varan destek alacak. 
 
 Asya  
 
Japonya Merkez Bankası (BOJ) gevşek para politikasını devam ettirmek için tahvil alım 
operasyonu düzenledi. 
 
 Çin'den geçen ayın başında Kovid-19 tedbirlerinin gevşetmesinin ardından, virüsün ülkenin en 
büyük şehri Şanghay'da nüfusun yaklaşık yüzde 70'ine yayıldığı tahmin ediliyor. 
 
 Dünya  
 
Dünyanın büyük bir bölümünde özellikle ABD'de haftalarca sürebilecek beklenenden daha sıcak 
bir kış başlangıcı, kesintileri tetikleyeceği ve elektrik faturalarını artıracağı tahmin edilen doğalgaz 
krizine ilişkin korkuları hafifletti. 

 
 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dün TÜİK tarafından enflasyon verisi açıklandı. Yıllık enflasyon, tüketici fiyatlarında yüzde 64,27, 
yurt içi üretici fiyatlarında yüzde 97,72 oldu. Yıllık enflasyon, son 9 ayın en düşük seviyesi olarak 
kayıtlara geçti. Yıllık enflasyon Nisan 2022'de yüzde 69,97 seviyesinde gerçekleşmişti. Küresel 
tarafta ise dolar aylardır süren düşüş sonrası 2023'e neredeyse tüm büyük para birimleri 
karşısında değer kazancıyla başladı. Dolar/TL’de uzun süredir izlediğimiz bant aralığı olan 18,40 - 
18,65 seviyesinin üst noktası 18,40 - 18,73 olarak değiştiğini görmekteyiz. Dolar endeksi DXY ılımlı 
olarak 104,4 ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,72 seviyesinde bulunmakta. 
Teknik Analiz:  USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak ekim ayından itibaren izlediğimiz 18,73 ve 18,40 bant aralığının üstünde 
ılımlı pozitif hareketini sürdürmekte. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.73 üzerinde yakın 
direnç olarak 19.00 seviyesini takip ediyoruz. Aşağı yönlü harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 
18.22 seviyesi destek olarak izlenebilir. 
Destekler:  18,40/18,22/18 
Dirençler:  18,73/18,90/19 



 

➢ EUR/TL  
EUR/USD paritesi geçtiğimiz haftalarda üzerinde kalmayı başardığı 1.060 seviyesinin altında 
seyrediyor.Parite etkisi ile EUR/TL’nin de 19,80 seviyesinin altına kadar geldiği görülüyor. Dolar 
endeksindeki güçlenme sonrası parite %1.1 geri çekilme yaşandı. ABD tarafında önemli bir veri 
akışının olmadığı günde piyasalar Euro bölgesinde Almanya TÜFE verisini takip etti. TÜFE verisi piyasa 
beklentilerinin altında %8.6 olarak gerçekleşti. Verinin beklentilerin altında gelmesine rağmen parite 
dolar endeksindeki güçlenme sebebiyle geri çekilmeye devam etti. Küresel piyasalar gün içerisinde 
ABD’den ISM İmalat PMI verisi ve Fed Toplantı Tutanaklarını yakından takip edecek. PMI verisinde 
beklenti 48,5 seviyesinde bulunuyor. Fed toplantı tutanakları ise 2022 yılının son toplantısındaki 
gelecek projeksiyonları açısında oldukça önemli olacak. Euro bölgesinde ise Almanya ve Euro bölgesi 
Hizmetler, Bileşik PMI verileri açıklanacak.  
Teknik Analiz: Yıla yatay bir giriş yapan euro , noel tatilinin sona ermesi ile birlikte dün satıcılı bir seyir 
izledi. Kur 19,95 seviyelerinden destek olarak takip ettiğiniz 19,80 seviyesine kadar geriledi. Kurun 
19,80 altına gelmesi durumunda daha sert aşağı yönlü hareketler izlenebilir. Geniş band olarak 20-
19,50 bandını  takip ediyoruz. 
Destekler:19,80/19,50/19,25/19 
Dirençler:20/20,20/20,50 

 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de dün imalat satın alma müdürleri endeksi takip edildi. Beklentilerin 44,7 olmasına 

karşına 45,3 gelen veri GBP/USD paritesi üzerinde çok bir etki göstermedi. Dün yükselen dolar 

endeksi sonrasında gerileyen GBP/USD paritesinin GBP/TL üzerindeki etkilerini izledik. 1,2090 

seviyesindegüne başlayan parite 1,1890 seviyesine kadar gerilemişti.Parite etkisi ile GBP/TL’nin 

22,65-22,30 bandı arasında seyirler gerçekleştirdiğini fakat genel ağırlığın 22,40 seviyesinde 



olduğunu izledik. Bugün GBP taraflı veri bulunmazken küresel gelişmelerin GBP üzerindeki etkileri 

izlenecek. 

Teknik Analiz: GBP/TL dün son işlem günlerine göre daha geniş bir bandda dalgalandı. Bunda sona 

eren tatil sonrası açılan piyasadaki dolara olan genel talebin etkisi büyük diye düşünmekteyiz. 

Bugün 22,50 seviyelerinde hareket eden kurda aşağıda 22,40 , yukarda 22,65 seviyesini takip 

etmeye devam edeceğiz. Kurun bugün bu band arasında dalgalanmasını bekliyoruz. 

Destekler: 22,65/22,40/22 
Dirençler:23/23,25  
 

 
 

➢ ALTIN 
Ons altın ABD tahvil faizlerinin geri çekilmesi ile son 6 ayın zirvesine çıkarak 2023 yılına altın 

yatırımcılarını mutlu ederek güzel bir başlangıç yaptı. Ons altın dünkü işlemlerinde 1850 

seviyesine kadar çıkış gösterdi. Bu son olarak 17 Haziran 2022 tarihinde görülen bir seviyeydi. 

Öğleden sonra dolar endeksinin güçlenmesi ile altın fiyatları baskılandı. Diğer taraftan Reuters’da 

yayınlanan güncel habere göre UBS analisti Giovanni Staunovo yeni yılın tüm varlık sınıflarına 

girişleri desteklediği yorumunu yaptı. Staunovo’ya göre yükselen faiz oranları ve düşük enflasyon 

seviyesi ons altın üzerinde baskı kurmaya devam ediyor. Staunovo Federal Rezerv’in muhtemelen 

yıl sonu itibariyle faiz azaltımına gidebileceğini tahmin ettiğini açıkladı. Bugün Federal Rezerv’in 

son para politikası toplantı tutanakları yayınlanacak. Buradan çıkacak notlar ons altının yönü 

açısından oldukça önemli olacaktır. 

Teknik Analiz:  FOMC toplantı notları beklentilerden daha yavaş bir hızda faiz artırımı ve 

beklentilerden  daha düşük politika faizine bir gönderme gelirse  ons altın fiyatında yukarı yönlü 

hareketlilik söz konusu olabilir. Olası bir agresif bir  şahin tutum açıklanırsa 1802 seviyesi destek 

seviyesi olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1850/1824/1810 

Dirençler: 1860 



 
 

➢ PETROL 

Petrol fiyatlarında baskı hafta ortasında da devam ediyor. IMF Başkanının 2023 yılına ilişkin 

yapmış olduğu açıklamalar, Çin’den gelen makroekonomik verilerin zayıflaması ve ABD Dolarının 

güç kazanması petrol fiyatlarında yaşanılan baskıyı destekliyor. Piyasa bugün ABD İmalat PMI 

verisi ve FOMC Toplantı Tutanaklarını yakından takip ediyor olacak. Doların güçlenmesi halinde 

petrolde baskı artabilir.  

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 498,95 seviyesinden işlem görüyor. 



 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

18:00 USD ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Ara) 48,5 49,0 

18:00 USD İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS) (Kas) 10,000M 10,334M 

22:00 USD 
Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Toplantı 

Tutanakları 
  

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 



yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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